PODER JUDICtOOO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

. GA13INETEDA'PRESIDENCIA .

ATO N2 092 , DE 25 DEi março ; DE20Q9

o PRESIOENTE'DOTRIBUNALREGIONAl'FEDERALDA51!
. : ,. . . h

REGIÃo'; no 'uso dás atribuições 9ue lhe confere o art. 16, inciso XXIV do

RegimeQto Interno, com a reda.çãp dada pelaEm~ndá~egimental nQ35, de 22

d~ outubro de" 2003, com fundamentp ,no ~rtigo 96, inci§o ri, álín~a "b", da (

;Constit~ição Federa], resojve:' ,

E XON E R.AR a serVidoraMARIADO CARMOLOPES
. .," " .

GUIMARÃESDE LIMAFERREI~A, Ma.t 5316, do Quadro"oePessoa( do

ConsE!JhodaJustiç~ Federal'jdO c.~rgoem comissão-de Diretor da Divisão de
Cerimonial'e Relações, Públicas, Código CJ~1, com ef~itos"a parti( de- 3e) de, '.

-março de 2009:

PUBLIQUE-SE. HEGISTRE-SE. CUMPRA-SE. '

~

"